
G 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 

Ai Genitori 
Agli Studenti 

Ai docenti del corso O 
All’Ufficio alunni 

All’Albo 
 
Prot. n.11320/C21 

Palermo, lì 04/09/2017 
Oggetto: Ridistribuzione alunni/ classi a.s. 2017/18 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Dispositivo prot. n. 10544 del 22/08/2017 relativo alla ridistribuzione degli alunni delle classi terze 
a.s. 17/18; 
Sentite le coordinatrici delle seconde A, J, O; 
Sentiti i docenti di sostegno; 
Considerato che l’alunno disabile deve essere inserito nel corso A; 
Considerato che si è tenuto conto della distribuzione maschi/femmine; 
 

DISPONE 
La distribuzione degli alunni del corso O nei corsi A e J: 

TERZA A TERZA J 

CAMIOLO DARIA CHIODO GIORGIA 

DE GREGORIO SARA LO NERO SALVATORE 

MAZZA MARCO MORANA CHIARA 

ROMEO DAVIDE MOTISI MARIA NOEMI 

URBANO GIULIA OPREA ALEXANDRA ANDREEA 

ZUMMO GIULIANA SAMPINO CHIARA 

 SAPIENZA MIRIAM 

 UTRO ROSARIA 

 

 
 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

